3. کتیبه‌ای کوتاه متعلق به قرن سوم هجری که چهار بار بر وقفنامه‌ای از جنس ورق مس نوشته و در جنوب هند یافت شده است. نوشته‌های روی وقفنامه در واقع امضای شاهدان به سه زبان و خط فارسی - یهودی، فارسی میانه (= پهلوی) و عربی است (رضایی، 1385: 12).

4. سندی حقوقی در یک صفحه به تاریخ 951 م/340 ه.

5. گزارش مصالحه اهواز: سندی محضری به لهجه فارسی خوزستان که در سال 1020 م/411 ه در اهواز نوشته شده است (Asmussen, 1965: 50).

6. ترجمه‌ها و شرح بخش‌هایی از عهد عتیق. این دسته از متون پر حجم‌ترین اسناد فارسی - یهودی را تشکیل می‌دهند و تعداد آن‌ها بسیار زیاد است (برای شرح مختصر این متون ر.ک.: نوروزی، 1391: 114-109)؛ برای نمونه ترجمه سفر خمسۀ لندن، واتیکان، طاووسی، تفسیر حزقیال، تفسیر T10 و بسیاری از تفاسیر و ترجمه‌های دیگر در این گروه جای می‌گیرند.